
ZARZĄDZENIE NR 1391(400)21 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Pile powołanego do przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 24 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust.4 ustawy z dnia 9 sierpnia   2019 r.                                                 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z    2021 r. poz. 1143) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W związku z zakończeniem i rozliczeniem prac w ramach Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Pile, powołane Zarządzeniem 

Nr 1007(16)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego 

Biura Spisowego w Pile, zmienionym Zarządzeniem nr 1102(111)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

13 kwietnia 2021 r.  

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 

     /-/ dr inż. Piotr Głowski 
 

 

 

 

 


